Në bazë të nenit 36 ​​të Ligjit për Qasje të Lirë në Informacione me Karakter Publik (“Gazeta       Zyrtare e RMV-së. Nr. 101/2019)

Ministria e Vetëqeverisjes Lokale-BIRO PËR ZHVILLIM RAJONAL, Rr. Shën Kirili dhe Metodij nr. 20, tel. 02/ 3 121 350, faks 02/ 3 126 411.

(emri i poseduesit të informacionit, adresa, telefoni, faksi, e-mail)
Drejtori Ramiz Rexhepi

(emri i personit përgjegjës)

përgatiti tjetrin
                                                          RAPORTI VJETOR

                                         (nga 01.01.2019 deri më 31.12.2019)

1. Të dhënat për personin/personat zyrtarë të caktuar për të ndërmjetësuar informacionin në

mbajtësit e informacionit;

Petrova Davidovska Ivana-Këshilltare

tel. 02/3 121-350

e-mail: i.petrovadavidovska@outlook.com

2. Numri i kërkesave të pranuara;

0

3. Numri i kërkesave të përgjigjura pozitive;

0

4. Numri i kërkesave të refuzuara dhe të refuzuara, duke treguar arsyet për secilën kërkesë të refuzuar ose të refuzuar;

0

5. Numri i kërkesave pa përgjigje

             0

6. Numri i ankesave të paraqitura kundër vendimeve (vendimeve) të shkallës së parë të poseduesve të informacionit, me përshkrim të vendimit si dhe me arsyetimin e vendimit të marrë në rast të refuzimit të përsëritur të informacionit të kërkuar;

0

7. Numri i ankesave të pranuara me vendim të Agjencisë;

0

8. Numri i vendimeve të ndryshuara të shkallës së parë pas veprimeve të Agjencisë

0

9. Numri i ankesave të refuzuara nga Agjencia dhe arsyet e refuzimit të tyre;

0

10. Numri i ankesave të refuzuara nga Agjencia dhe arsyet e refuzimit të tyre;

0
Shkup, 08.01.2020



_______________________________

(Vendi dhe data) 



(Poseduesi i informacionit-shtyp)

_______________________________

                                                                                    (personi përgjegjës - nënshkrim)
